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Jeszcze w czasie studiów na Akademii Medycznej w Łodzi, zaczął swoją przygodę  

z położnictwem i diagnostyką ultrasonograficzną w położnictwie i ginekologii. Już na 5 i 6 

roku studiów zajmował się badaniami ultrasonograficznymi i pracami naukowymi w tej 

tematyce pod kierownictwem dr Krzysztofa Szaflika i dr Marii Respondek.  

 

Następnie przez kilkanaście lat pracował w Oddziałach a później Klinikach i Zakładzie 

Ultrasonografii najpierw Szpitala Pomnika a następnie Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki 

w Łodzi. W tym czasie opublikował kilkadziesiąt prac naukowych z dziedziny położnictwa, 

ultrasonografii położniczo-ginekologicznej, diagnostyki prenatalnej. Było to możliwe dzięki 

codziennemu kontaktowi z Pacjentkami, które były hospitalizowane w tym szpitalu. Praca ta 

zaowocowała zdobyciem specjalizacji z dziedziny położnictwa i ginekologii a następnie 

stopnia doktora nauk medycznych.  

 

Ukoronowaniem tego okresu życia zawodowego było uzyskanie w 2007 roku stopnia 

naukowego doktora habilitowanego nauk medycznych w zakresie medycyny.   

 

Od 2007 roku pracuje w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, w Klinice 

Ginekologii i Położnictwa, pod kierownictwem profesora Mirosława Wielgosia, gdzie 

głównym nurtem pracy zawodowej i naukowej w dalszym ciągu pozostaje położnictwo, 

diagnostyka prenatalna oraz tematyka ciąży powikłanej. W roku 2014 zdobywa kolejną 

specjalizację, tym razem w dziedzinie perinatologii.  

 

Od 2013 roku podejmuje także pracę naukową i dydaktyczną w Collegium Medicum  

w Bydgoszczy Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, gdzie zajmuje stanowisko Profesora 

nadzwyczajnego w Klinice kierowanej przez Profesora Mariusza Dubiela.   

 

Jedną z podstawowych aktywności zawodowych pozostaje obecnie prowadzenie ciąż 

zarówno tych fizjologicznych jak i powikłanych oraz wykonywanie badań prenatalnych. 

 

Od 01 stycznia 2019 roku jest Przewodniczącym Sekcji Ultrasonografii Polskiego 

Towarzystwa Ginekologów i Położników. 

   


